Che l'ultimo anno

I570  
3/7  
segue

- Che l'ultimo anno  
Che l'ultimo anno del presente locazione il conduttore possa usare della Canepa del Solaro per li suoi grani, et vino, cioè il grano sino a Maggio, ed il vino sino alle Calende di Agosto, senza alcun impedimento.-----

Mensa Arc. di  
MILANO

--- In super prefatus M.m. D;us Conductor ellegi & habitabilicus in Doms Mag. Atiue e Medicina doctoris D.ni AUGUSTO TERZAGHI posit in P.N. Parr. Sant'Eusebio in MILANO, in qua illit possa citari & ad omnes, et singulos actis fiend & pro consequitione dicti ficti dicti bonorū, et osservatione & omnium ,et singularum contenorū in p.ti Istr° et ab inde dependentes &-----

TERZAGHI  
dott.Fisico  
mde.AUGUSTO

- E de, et pro predictis; ac In.is unibus, et singulis p.prefatem D.ni Conductorem attendendij & eius precibus & sint fideusser Mag.cu D.nus IACOBUS del CONTE fili qm. Magn.ci D;Ni ALUISI P.N. P.S. PROTASI ad MONACOS MED.I , qui. m etiam ex causa constituti 9 alias omni meliori modo & se constituit principalem & et in solidos ita quod in solidum & renupciando & obligando & pignori p° Rev.de CESARI p.nti, et dacti Net. e prefati Ill.mi e Rev. mi D.ni Dott.CARDINALIS & ARCHIEP. acceptan & ac mihi noaio Inf.ri publicae personae & eius nomine & stippulandi &-----

- Quale fideiussorem M.re D.n GASPAR de LAMBERTENGI f.qm. M. PIETRI ANGELI P.N. P. S. Pietro ad Cornaredem M.i cellarnotavit & esse boneam & obligando & se & pignori p.° R° D.e CESARI SPECIANO presenti, et dicto uome stippulandi & ac nuvi Jan dicto notario stippulandi ut supra.

Pacto quod prefati M.ci CONDUCTOR, fideusser et colandati, & possint & pro omnibus et singulis in p.ti Istr° contenis, et per eod respue promissit & co,venivi & coram quibuscunque Judicibus & ubique & in ampliari forma Camera Apostolica & etiam cum constitutionem procuratores irrevocabilium & et ex nunc prefatua D.nus Conductor, fideiussor, e collandator & constituentiunt suos procuratores specialis, et irrevocabiles & D;nos CHRISTOPHORUM VENEGONUM - ALUISIUM GAISUFUM - JO PETRI BOSSIIUM - JO FRANCISCUM PAMPALIONUM - JO JACOBUM DAVERIUM - omnes Curia Arch. M. Notariis , suc non omnis, et quoscunque alios notarios, nec non omnes et quoscunque alios notarios & tam prefati Curia, qual aliarum Curiani & Quora nomina, et cognomina - sue habeant, pro descriptis et quemlibet coram Insolidum & specialiter ad comparandum coram, quiscunque JUS dicentibus & et coram eis semel; ,is, et pluvies & ac totes & confidentem debituur & ad suscipendum omen conditionem in ampliari forma Camera &-----